

**Komposit Holding ApS**  
**Lilleringvej 2, 8462 Harlev J**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 36 90 48 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

---

**Jonas Nautrup Dahl**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komposit Holding ApS Lilleringvej 2 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 36 90 48 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jonas Nautrup Dahl, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	KOMPOSITERRASSE.DK ApS, Harlev J

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.225 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.881.717 kr. mod -543.761 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.225</b>	<b>-8.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.858.670	-576.308
Andre finansielle indtægter	36.315	50.191
Øvrige finansielle omkostninger	-52.137	-477
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.881.717</b>	<b>-534.594</b>
Skat af årets resultat	0	-9.167
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.881.717</b>	<b>-543.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-485.725	-585.475
Overføres til overført resultat	0	41.714
Disponeret fra overført resultat	-1.395.992	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.881.717</b>	<b>-543.761</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.516.222	574.892
2	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>50.193</u>	<u>1.637.584</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.566.415</u>	<u>2.212.476</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.566.415</u></b>	<b><u>2.212.476</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>425.948</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>425.948</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.361</u>	<u>1.338</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.361</u></b>	<b><u>427.286</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.567.776</u></b>	<b><u>2.639.762</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	485.725
Overført resultat	-450.997	944.995
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-400.997</b>	<b>1.480.720</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.956.773	1.137.755
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.956.773	1.137.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.167
Anden gæld	0	120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	21.287
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.968.773</b>	<b>1.159.042</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.567.776</b>	<b>2.639.762</b>
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.071.200	903.281	114.400	2.138.881
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-585.475	41.714	0	-543.761
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	485.725	944.995	0	1.480.720
Resultatandel	0	-485.725	-1.395.992	0	-1.881.717
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-450.997</b>	<b>0</b>	<b>-400.997</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	4.800.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>4.880.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	494.892	1.071.200
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.858.670	-576.308
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-1.363.778</u></b>	<b><u>494.892</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>3.516.222</u></b>	<b><u>574.892</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
KOMPOSITERRASSE.DK ApS	Harlev J	100 %
<b>2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.637.584	0
Tilgang i årets løb	115.403	1.637.584
Afgang i årets løb	-1.702.794	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>50.193</u></b>	<b><u>1.637.584</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>50.193</u></b>	<b><u>1.637.584</u></b>
Tilgodehavende hos Kompositterasse.dk ApS	50.193	1.637.584
	<b><u>50.193</u></b>	<b><u>1.637.584</u></b>
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	3.956.773	1.137.755
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>3.956.773</u></b>	<b><u>1.137.755</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 3.278 t.kr.

##### Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor den tilknyttede virksomhed afgivet en støtteerklæring.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
